
 

 
 

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

DIREKTORIUS 

 

Į S A K Y M A S 

Ingrida Trumpaitė 
 

 

DĖL TERITORIJOS, RIBOJAMOS EŽERO IR ĄŽUOLŲ GATVIŲ, GELEŽINKELIO 

RUOŽO ŽEMĖS SKLYPO IR ŽEMĖS SKLYPŲ PRAMONĖS G. 7, EŽERO G. 4 IR 

EŽERO G. 2, ROKIŠKYJE, DETALIOJO PLANO PATVIRTINIMO 
 

2022 m. vasario 28 d. Nr. AV-186 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 2 ir 

12 punktais, Lietuvos Respublikos teritorijų planavimo įstatymo 27 straipsnio 4 ir 6 dalimis, 

Rokiškio miesto teritorijos bendruoju planu, patvirtintu Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2008 

m. birželio 27 d. sprendimu TS-6.109 „Dėl Rokiškio rajono savivaldybės teritorijos bendrojo plano 

ir Rokiškio miesto teritorijos bendrojo plano patvirtinimo“, ir atsižvelgdamas į Valstybinės 

teritorijų planavimo ir statybos inspekcijos prie Aplinkos ministerijos 2022 m. vasario 15 d. 

teritorijų planavimo dokumento patikrinimo aktą Nr. REG212041: 

1. T v i r t i n u  Teritorijos, ribojamos Ežero ir Ąžuolų gatvių, geležinkelio ruožo žemės 

sklypo ir žemės sklypų Pramonės g. 7, Ežero g. 4 ir Ežero g. 2, Rokiškyje, detalųjį planą (priedas 

TPDRIS sistemoje, TPD Nr. K-VT-73-21-20). 

2. N u r o d a u , kad patvirtintas detalusis planas įsigalioja kitą dieną po jo įregistravimo ir 

paskelbimo Lietuvos Respublikos teritorijų planavimo dokumentų registre. 

Šis įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų 

komisijos Panevėžio apygardos skyriui (Respublikos g. 62, Panevėžys) Lietuvos Respublikos 

ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka arba Regionų 

apygardos administracinio teismo Panevėžio rūmams (Respublikos g. 62, Panevėžys) Lietuvos 

Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

Administracijos direktorius       Andrius Burnickas 

 


